

SZ.DPZ.271.41.2021.MSz

Szczyrk dn. 21.10.2021

**Strony zainteresowane
przedmiotowym postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. **Rozbudowa sieci informatycznej etap II**

Centralny Ośrodek Sportu - Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Szczyrku, działając zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz art. 286. ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami i zmianą treści SWZ:

Pytanie 1:

1) Pytanie dotyczy załącznik nr 6 – pkt 13(uporządkowanie istniejącego okablowania w szafach RACK)

1.1. Czy Zamawiający w ramach prowadzonych prac techniczno-instalacyjnych obejmujących min uporządkowanie istniejącego okablowania wymagać będzie :

a. Przemierzenia wszystkich miedzianych traktów przesyłowych w sieci LAN (Keystone – Gniazdo przyłączeniowe)?,

odpowiedź: tak

b. Przemierzenia wszystkich światłowodowych traktów przesyłowych w sieci LAN (adapter – adapter)?,

odpowiedź: tak

c. Oznaczenia wszystkich szaf RACK naklejkami zgodnie z ustaloną/wewnętrzną nomenklaturą Zamawiającego?,

odpowiedź: tak



COS
COS-OPO „Cetniewo” we Władysławowie
COS-OPO w Giżycku
COS-OPO w Spale
COS-OPO w Szczyrku
COS-OPO w Wałczu
COS-OPO w Zakopanem

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a, tel.: +48 22 529 87 40
84-120 Władysławów ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00
11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00
97-215 Inowódź, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46
43-370 Szczyrk ul. Plażowa 8, tel.: +48 33 817 84 41
78-600 Wałcz Al. Zdobywców Wału Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 201 22 74

d. Oznaczenia wszystkich gniazd przyłączeniowych zgodnie z ustaloną/wewnętrzną nomenklaturą Zamawiającego ?.

odpowiedź: tak

1.2. Czy Zamawiający w ramach prowadzonych prac techniczno-instalacyjnych obejmujących min uporządkowanie istniejącego okablowania wyrazi zgodę

a. aby kable i patchcords miedziane w szafach RACK spinać opaskami samozaciskowymi do kabli ?,

odpowiedź: tak Zamawiający wymaga opaski rzep/taśma.

b. aby kable i patchcords światłowodowe w szafach RACK spinać opaskami materiałowymi typu rzep taśma ?.

odpowiedź: tak

1.3. Czy zamawiający wymaga aby po zakończeniu prac wszystkie ustalone trakty i oznaczenia nanieść na dokumentację powykonawczą np. w formie pliku .xls ?.

odpowiedź: tak

1.4. Czy w ramach wykonania prac, wykonawca powinien wykonać jakościowe pomiary światłowodowe (reflektometryczne) a wyniki pomiarów załączyć do dokumentacji powykonawczej ?.

odpowiedź: nie

Pytanie 2:

Prosimy o przybliżone oszacowanie zaangażowania wykonawcy w tzw. prace porządkowe dot. istniejącego okablowania w szafach RACK przykładowo:

- a) Pomiędzy 100 – 200 roboczogodzin
- b) Pomiędzy 200 – 300 roboczogodzin
- c) Pomiędzy 300 – 400 roboczogodzin

odpowiedź: pomiędzy 100 – 200 roboczogodzin.

3) Czy Zamawiający posiada jakąkolwiek dokumentację obrazującą stan połączeń w sieci LAN na której Wykonawca będzie się mógł oprzeć ?, jeśli tak to czy będzie ona udostępniona Wykonawcy na etapie realizacji prac ?.

odpowiedź: Zamawiający posiada schemat ideowy włókien okablowania światłowodowego, który udostępni wybranemu Wykonawcy.

4) Czy Zamawiający zapewni osobę, która będzie odpowiedzialna za koordynację (np. w zakresie wydawania/odbierania kluczy do pomieszczeń).

odpowiedź: Tak, Zamawiający zapewni osobę pełniącą funkcję koordynatora, odpowiedzialną na wydawanie, odbieranie kluczy.

5) Z uwagi ze prace porządkowe związane będą z chwilową koniecznością odłączenia elementów sieci, prosimy o udzielenie odpowiedzi czy część prac instalacyjnych polegającym min na uporządkowaniu istniejącego okablowania w szafach RACK, będzie musiała być wykonana w okresie wieczornym/nocnym (przykładowo: aby zminimalizować utrudnienia związane z prowadzeniem prac na sieci LAN w odniesieniu do bieżącego działania/funkcjonowania infrastruktury/ pracowników i klientów Zamawiającego).

Odpowiedź: W okresie działania kolei linowej prace mogą się odbywać poza godzinami jej funkcjonowania, reszta obiektów jest dostępna.